
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep.                    Prot. n. 

Anno      2023         Tit.      II         Cl.    20          Fasc.  

Oggetto: Elezioni  delle  Rappresentanze  degli  Studenti  nei  Consigli  di  Dipartimento  -  Biennio 

accademico 2022 – 2024 – Modifica calendario di voto Dipartimento di Ingegneria Industriale – DII

LA RETTRICE

Visto il DR Rep. n. 194/2023, Prot. n. 11412 del 24 gennaio 2023, di indizione delle elezioni degli Studenti 

nei Consigli di Dipartimento – Biennio accademico 2022 – 2024;

Accertato  che,  per  il  Dipartimento  di  Ingegneria  Industriale  –  DII,  a  causa  di  un problema tecnico  nel 

recepimento dei dati a sistema, non sono stati ricompresi nell’elettorato passivo tutti gli aventi diritto; 

Ritenuto pertanto opportuno, al fine di integrare debitamente l’elettorato passivo, modificare la data e gli 

orari della votazione indetta col summenzionato DR, limitatamente al Consiglio di Dipartimento di Ingegneria  

Industriale – DII;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di procedere alla modifica della calendarizzazione delle Elezioni degli studenti nel Consiglio di Dipartimento 

di  Ingegneria Industriale  – DII  che si  terranno,  dalle ore 9.00 alle  ore 18.00 di  domani,  mercoledì  8 

febbraio 2023;

2. di provvedere a tutti gli adempimenti conseguenziali in relazione alle operazioni di voto inizialmente previste 

per il 7 febbraio 2023 con il DR  Rep. n. 194/2023, Prot. n. 11412 del 24 gennaio 2023, limitatamente al 

Dipartimento di Ingegneria Industriale – DII;

3. di incaricare l’Ufficio Affari  generali  dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova,

   La Rettrice

La Direttrice dell’Ufficio 

Dott.ssa Erika Mancuso

La Dirigente 

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

Data Data Data





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

Prof.ssa Daniela Mapelli
                                                                                                  Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

2


	Decreto Rep. Prot. n.
	Anno 2023 Tit. II Cl. 20 Fasc.
	Oggetto: Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti nei Consigli di Dipartimento - Biennio accademico 2022 – 2024 – Modifica calendario di voto Dipartimento di Ingegneria Industriale – DII

		2023-02-07T14:20:52+0100
	IT
	Daniela Mapelli




